
'bé

DODATEK KE SMLOUVE O
'Lf P" e"

USKUTECNENI DIVADELNIHO
P"

PREDSTAVENI ZE DNE 1.3.2018
~

I. Smluvn í stra ny

mithea, s.r.o.
zastoupená panem ednatelem
se sídle
IČO: 27881784
DIČ: CZ 27881784

Korespondenční adresa:
Divadlo Paláce
Tomáš Grúz
Václavské náměstí 43
110 00 Praha 1
/dá1e jen ,,Provozovatel')'

a

Stálá divadelní scéna Klatovy

zastoupeno: pověřená řízením příspěvkové organizace Plzeňského kraje
se sídlem: Divadelní148, 339 01 Klatovy
lČ: 075094

DIČ:

/dále jen ,,Pořadate1"/

Il. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vypořádáni autorských odměn za představení SEAN O"CASEY, JIŘÍ

KREjČÍK:Pe n sio n p ro sv o bo d n é p á ny vrežiijaromíra Dulavy:

III. Datum a term íny

Datum, hodina a místo konání představení: 5.3.2018, 19:30 hod., Stálá divadelní scéna, Divadelní

148, Klatovy



Pořadatel je povinen odvést autorskou odměnu:

1. odvést hrubé tržby za představení jako autorskou odměnu za užití díla na adresu
agentury DILIA, Krátkého 11, 190 93 Praha 9 - Vysočany, na základě faktury vystavené

agenturou dle ,,Hlášení o tržbách", které zašle pořadatel vyplněné agentuře. je-li nositel

práv plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li se jím, budou všechny

odměny dle této smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě. Odměny budou

navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě i u nositelů práv z třetích zemí (mimo EU).

2. odvést z hrubé tržby za představení jako autorskou odměnu za užití díla na adresu

Poskytovatelky práv Č. 1, .

na základě faktury vystavené Poskytovatelkou č. 1dle ,,Hlášení

o tržbách", které zašle pořadatel vyplněné Poskytovatelce č. 1. je-li nositel práv plátcem

DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li se jim, budou všechny odměny dle této

smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě. Odměny budou navýšeny o DPH v

příslušné zákonné sazbě i u nositelů práv z třetích zemi (mimo EU).

3. odvést z hrubé tržby za představení jako autorskou odměnu za užití díla na adresu

Poskytovatelky práv č. 2,

na základě faktury vystavené Poskytovatelkou č. 2 dle

,,Hlášení o tržbách", které zašle pořadatel vyplněné Poskytovatelce č. 2. Je-li nositel práv

plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li se jím, budou všechny

odměny dle této smlouvy navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě. Odměny budou

navýšeny o dph v příslušné zákonné sazbě i u nositelů práv z třetích zemí (mimo EU).

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po

jednom.

2. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma

smluvními stranami.

V Praze dne: 12.12.2018
Stálá divadelní scéna Klatovy

° 2 piisi)č'b'kc]v,j organizace Plzeňského krajemňt' . " Di,·ac'e'ni 1'18
.

Jana Želí 3 jC: OOU"/309

i30 0Q<, V
IČ: 2788.1.7.84 _ . .-1TS4 '

.Provozovatel Pořadatel

.


